
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 
ZE DNE 31. 7. 2015 

 

ZADAVATEL: 

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Identifikační 

číslo: 
00551023 

Zastoupena: Mgr. Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízení projektů 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název: Zajištění realizace informační kampaně s názvem ,Buďme profi!‘ 

 

Zadavatel Vám v souladu s bodem 7.1 Výzvy k podání nabídek sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 K části A: Grafický design publikací včetně jejich tisku - sešity sociální práce 

Otázka č. 1 

Kolik stran by měl jeden sešit maximálně obsahovat? V zadání píšete 60 normostran, pokud tam 

budou fotky, obrázky, grafy atd. stránek to bude více a cenová nabídka se bude lišit. 

Otázka č. 2 

Budou mít všechny (čtyři) sešity stejný počet stran? 

Otázka č. 3 

Budou v sešitech i nějaké obrázky, fotky, grafy nebo jen texty? 

Otázka č. 4 

Realizovali se nějaké sešity v minulosti? Pokud ano, je možné získat ukázku? 

Otázka č. 5 

Můžete nám poskytnout nějaké rámcové texty popřípadě fotky pro grafický zlom sešitů? 

Otázka č. 6 

Jaký má být grafický výstup? Požadujete zlom všech čtyř sešitů? 

 

 

 K části A: Grafický design a tisk letáků "Buďme profi!" 

Otázka č. 7: 

Realizovaly se nějaké DL letáčky v minulosti? Pokud ano je možné získat ukázku? 

Otázka č. 8: 

Formát: Jedná se o klasický DL leták 210 x 99 mm? 



 

 2  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Odpověď č. 1:  

60 normostran je maximální rozsah textu (108 000 znaků včetně mezer) bez poznámkového aparátu 

(odhad 3 – 5 normostran na každé číslo). Počet stran tedy závisí na grafickém uspořádání, které 

dodavatel zvolí (text může být nahuštěný nebo naopak, od čehož se posléze odvíjí počet stran A5).  

Odpověď č. 2:  

Odhad 3 – 5 normostran na každé číslo, viz odpověď č. 1. 

 

Odpověď č. 3:  

Součástí sešitů budou malé portrétní fotografie autorů. Co se týče ostatních obrázků, především 

grafů, jejich počet se bude pohybovat v rozmezí 1 – 2 strany A5 na jeden sešit (vše bude jen 

černobílé). 

 

Odpověď č. 4:  

V minulosti žádné podobné sešity realizovány nebyly. V grafickém zpracování má dodavatel poměrně 

volnou ruku v rámci zadaného formátu a vazby. 

 

Odpověď č. 5:  

Texty, které budou sešity obsahovat, podléhají autorskému zákonu, tudíž je nemůžeme zatím 

zveřejnit. Pro zpracování nám postačí běžně používaný zástupný text (tzv. Lorem ipsum) a vzorové 

fotografie.  

 

Odpověď č. 6:  

Grafickým výstupem je standardní tiskové PDF. Zlom všech 4 sešitů bude uskutečněn až v případě 

úspěchu uchazeče ve výběrovém řízení. Pro nabídku podávanou do výběrového řízení je požadován 

návrh jedné obálky a jednoho vnitřního dvoulistu Sešitů sociální práce. Tento požadavek je 

specifikován ve Výzvě k podání nabídky v kapitole 4, str. 11. 

 

Odpověď č. 7:  

Žádné letáky podobného typu nebyly dosud realizovány. 

 

Odpověď č. 8: 

Ano, jedná se o klasický DL leták 210 x 99 mm. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jana Jandová, v. r. 

odd. veřejných zakázek 

 

 

 

 


